UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 01 năm 2022

Về việc thực hiện cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022

Kính gửi: Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 182/BCĐ ngày 18/01/2022 của Ban Chỉ đạo 138

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp thực hiện cao điểm tấn công trấn áp tội phạm

tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (Thành viên Ban Chỉ đạo 138 của

tỉnh) yêu cầu Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị tiếp tục thực hiện có hiệu

quả Công văn số 6717/UBND-NC ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc bảo đảm an ninh, trật tự và trật tự, an toàn giao thông, bảo vệ Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022 và các sự kiện lớn của đất nước, gắn với tiếp tục

triển khai thực hiện nghiêm túc Kế hoạch số 73-KH/TU ngày 20/12/2021 của

Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 14-KL/TW ngày 30/9/2021 của Ban Bí thư về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 46-CT/TW của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm an ninh, trật tự trong tình hình mới;

Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Chỉ tịch UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình thực hiện Kết luận số 13-

KL/TW ngày 16/8/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 48-

CT/TW và Chiến lược quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn 2016-2025 và

định hướng đến năm 2030.

Yêu cầu Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTCH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-01-21T07:49:05+0700

		2022-01-21T07:53:58+0700

		2022-01-21T07:53:58+0700